
Platzturnierleiter: Hans- Georg Schnee Hamburger MC

Schiedsgericht:

Oberschiedsrichter: Kaltenkirchener TS

Schiedsrichter: TSV Salzgitter

Schiedsrichter: Hamburger MC

Ers. Schiedsrichter: Niendorfer MC

Turnierbeginn: 9:30 Uhr

Turnierende:

Besondere Vorkommnisse:

Sigurd Schmidt beendet das Turnier nach der 3.Rd. Wegen Krankheit

Regenunterbrechung von 13:55-14:05 Uhr

Regenunterbrechung von 14:15-14:35 Uhr

Regenunterbrechung von 14:45-15:00 Uhr

Für die Ergebnisliste verantwortlich: Jürgen Fahrenkrog

Kaltenkirchener TS wechselt Sigurd Schmidt in Rd.3 nach Bahn 7 aus,

dafür eingewechselt Joachim Binder in Runde 3 ab Bahn 8.

Nicolai Bischoff

Jürgen Fahrenkrog

Aufstiegs-/Relegationsspiel zur Regional-

Nord der Herren

1. Spieltag am 29. Sept. 2007 in Hamburg- Rahlstedt ( Beton )

Sven Hänke

Uwe Mylius



Platzturnierleiter: Sieghardt Quitsch SV Lurup

Schiedsgericht:

Oberschiedsrichter: Kaltenkirchener TS

Schiedsrichter: TSV Salzgitter

Schiedsrichter: Preetzer TSV

Schiedsrichter:

Turnierbeginn: 9:00 Uhr

Turnierende: 13:55 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

Niendorfer MC wechselt E.Benthien nach der 4. Rd. aus und dafür Volker Tatzelt ein.

TSV Salzgitter wechselt I.Burghardt nach der 4. Rd. aus und dafür M.Burmester ein 

Preetzer TSV wechselt L.Heydt in der letzten Runde nach Bahn 16 aus und dafür Torsten

Heydt ein.

Für die Ergebnisliste verantwortlich: Jürgen Fahrenkrog

Bernd Kunz

Aufstiegs-/Relegationsspiel zur Regional-

Nord der Herren

2. Spieltag am 30.Sept. 2007 in Hamburg- Lurup (Eternit)

Sven Hänke

Uwe Mylius



Name Vorname Verein Kat. Pass-Nr. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Rd. 5 Rd. 6 Rd. 7 Rd. 8 Rd. 5-8 Gesamt Schnitt

1 Kunz Bernd Preetz Sm 5225 30 31 31 34 126 23 25 22 27 97 223 27,875

2 Heydt Lars Preetz H 44771 31 36 32 33 132 24 23 22 23 92 224 28,000

2 Müller Thomas Preetz H 30229 29 31 35 31 126 28 22 24 24 98 224 28,000

2 Mylius Uwe Salzg. H 40393 35 35 31 30 131 25 27 21 20 93 224 28,000

5 Graage Christian Preetz H 40135 37 32 31 26 126 26 23 26 24 99 225 28,125

55 Boock Thomas Preetz H 46859 33 32 32 27 124 27 23 28 23 101 225 28,125

7 Kempa Norbert Salzg. H 30988 35 31 30 33 129 24 25 27 23 99 228 28,500

8 Born Borris NMC H 51890 36 34 29 30 129 26 25 25 24 100 229 28,625

9 Basse Sven NMC H 44254 38 34 33 34 139 26 20 24 23 93 232 29,000

10 Menzel Patrick Salzg. Jm 1077 40 33 33 31 137 24 25 25 22 96 233 29,125

11 Hänke Sven Kaltenk. H 49941 35 33 33 32 133 25 27 30 20 102 235 29,375

12 Degenhardt Matthias NMC H 27819 37 33 34 34 138 26 23 25 26 100 238 29,750

12 Sauten Ralph Preetz H 33349 34 33 37 35 139 24 26 23 26 99 238 29,750

14 Tatzelt Volker NMC H 30769 36 30 35 29 130 24 30 28 31 113 243 30,375

15 Christ Oliver NMC H 40415 34 34 35 37 140 25 28 27 24 104 244 30,500

16 Rinke Walter Kaltenk. H 48112 35 33 36 35 139 28 27 24 30 109 248 31,000

16 Schulz Patrick Salzg. H 29578 39 36 41 33 149 23 26 24 26 99 248 31,000

18 Wiltafsky Stefan NMC H 40215 37 35 37 31 140 27 28 27 30 112 252 31,500

19 Rinke Andre' Kaltenk. H 44665 39 39 30 35 143 27 24 24 35 110 253 31,625

20 Burkhardt Frank Kaltenk. H 7019 37 33 32 34 136 32 21 32 34 119 255 31,875

21 Wriedt Hans Kaltenk. Sm 30157 35 41 35 33 144 29 26 25 33 113 257 32,125

22 Pooschke Mirko Salzg. Jm 40885 36 39 39 35 149 31 33 22 25 111 260 32,500

23 Burghardt Ingo Salzg. H 42195 38 36 45 38 157 31 27 23 28 109 266 33,250

24 Binder Joachim Kaltenk. H 48113 42 35 44 39 160 23 29 27 31 110 270 33,750

25 Burmester Mario Salzg. H 43651 44 41 40 41 166 25 26 29 25 105 271 33,875

26 Heydt Torsten Preetz H 40457 37 33 42 42 154 28 34 28 34 124 278 34,750

27 Berschansky Hans-Jürgen Salzg. Sm 23895 44 34 48 41 167 35 32 28 29 124 291 36,375

28 Schmidt Sigurd Kaltenk. H 43009 34 38 51 0 123 Abbruch nach der 3. Runde 0 123

29 Benthien Egon NMC Sm2 62947 35 34 32 35 136 0 0 0 0 0 136 34,000

Beton Eternit

Einzel-Ergebnisliste des Aufstiegsspiels zur Regionalliga-Nord vom 29.-30.09.2007 in Hamburg



Ergebnisse bei

 Auswechs.

innerhalb der 

Runde

1. Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Rd. 5 Rd. 6 Rd. 7 Rd. 8 Rd. 5-8 Gesamt Schnitt

1 Graage Christian H 37 32 31 26 126 26 23 26 24 99 225

2 Boock Thomas H 33 32 32 27 124 27 23 28 23 101 225

3 Sauten Ralph H 34 33 37 35 139 24 26 23 26 99 238

4 Kunz Bernd Sm 30 31 31 34 126 23 25 22 27 97 223

5 Heydt/Heydt Lars/Torsten H 31 36 32 33 132 24 23 22 23 92 224 20+3=23

6 Müller Thomas H 29 31 35 31 126 28 22 24 24 98 224

194 195 198 186 773 152 142 145 147 586 1359 28,313

Ersatzspieler:

Heydt Torsten H 37 33 42 42 154 28 34 28 34 124 278

Heydt Lars H 31 36 32 33 132 24 23 22 23 92 224

2. Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Rd. 5 Rd. 6 Rd. 7 Rd. 8 Rd. 5-8 Gesamt Schnitt

1 Basse Sven H 38 34 33 34 139 26 20 24 23 93 232

2 Born Borris H 36 34 29 30 129 26 25 25 24 100 229

3 Christ Oliver H 34 34 35 37 140 25 28 27 24 104 244

4 Benthien/Tatzelt Egon/Volker Sm2/H 35 34 32 35 136 24 30 28 31 113 249

5 Degenhardt Matthias H 37 33 34 34 138 26 23 25 26 100 238

6 Wiltafsky Stefan H 37 35 37 31 140 27 28 27 30 112 252

217 204 200 201 822 154 154 156 158 622 1444 30,083

Ersatzspieler:

E Tatzelt Volker H 36 30 35 29 130 24 30 28 31 113 243

A Benthien Egon Sm2 35 34 32 35 136 0 0 0 0 0 136

Mannschafts-Ergebnisliste vom Aufstiegs-/Relegationsspiel zur Regionalliga-Nord 

vom 29.09.-30.09.2007 in Hamburg

Preetzer TSV

Niendorfer MC 2.

Beton

(Rahlstedt)

Eternit

(Lurup)



3. Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Rd. 5 Rd. 6 Rd. 7 Rd. 8 Rd. 5-8 Gesamt Schnitt

1 Kempa Norbert H 35 31 30 33 129 24 25 27 23 99 228

2 Mylius Uwe H 35 35 31 30 131 25 27 21 20 93 224

3 Pooschke Mirko Jm 36 39 39 35 149 31 33 22 25 111 260

4 Menzel Patrick Jm 40 33 33 31 137 24 25 25 22 96 233

5 Schulz Patrick H 39 36 41 33 149 23 26 24 26 99 248

6 Burghardt/Burmester Ingo/Mario H 38 36 45 38 157 25 26 29 25 105 262

223 210 219 200 852 152 162 148 141 603 1455 30,313

Ersatzspieler:

E Burmester Mario H 44 41 40 41 166 25 26 29 25 105 271

A Burghardt Ingo H 38 36 45 38 157 31 27 23 28 109 266

Einz. Berschansky Hans-Jürgen Sm 44 34 48 41 167 35 32 28 29 124 291

4. Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Rd. 5 Rd. 6 Rd. 7 Rd. 8 Rd. 5-8 Gesamt Schnitt

1 Burkhardt Frank H 37 33 32 34 136 32 21 32 34 119 255

2 Wriedt Hans Sm 35 41 35 33 144 29 26 25 33 113 257

3 Schmidt/Binder Sigurd/Joachim Sm/H 34 38 52 39 163 23 29 27 31 110 273 24+28=52

4 Rinke Walter H 35 33 36 35 139 28 27 24 30 109 248

5 Rinke Andre' H 39 39 30 35 143 27 24 24 35 110 253

6 Hänke Sven H 35 33 33 32 133 25 27 30 20 102 235

215 217 218 208 858 164 154 162 183 663 1521 31,688

Ersatzspieler:

E Binder Joachim H 42 35 44 39 160 23 29 27 31 110 270

Einzelspieler:

A Schmidt Sigurd Sm 34 38 51 abgebrochen

TSV Salzgitter 2.

Kaltenkirchener TS


